
Zarządzenie  nr 0050.125.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Bieliny w roku szkolnym 

2023/2024.  

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.                  

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam przerwy w pracy punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach:  

1) Szkole Podstawowej w Belnie, 

2) Szkole Podstawowej w Hucie Nowej, 

3) Szkole Podstawowej w Hucie Podłysicy, 

4) Zespole Placówek Oświatowych w Hucie Starej, 

5) Szkole Podstawowej w Lechowie, 

6) Szkole Podstawowej w Makoszynie, 

7) Szkole Podstawowej Porąbkach 

w następujących terminach: 

a) 27-29 grudnia 2023 r.  

b) 12-25 lutego 2024 r.  

c) 28 marca – 1 kwietnia 2024 r.  

d) 2 maja 2024 r. 

e) 31 maja 2024 r.  

f) 1 lipca – 31 sierpnia 2024 r.  

  

2. Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Bielinach w następujących terminach: 

 

1) 27-29 grudnia 2023 r.  

2) 12-25 lutego 2024 r.  

3) 28 marca – 1 kwietnia 2024 r.  

4) 2 maja 2024 r. 

5) 31 maja 2024 r.  

6) 1 lipca – 31 sierpnia 2024 r.  

 

3. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach pełnić będzie dyżur                  

10-godzinny w następujących terminach: 

 

1) 27-29 grudnia 2023 r.  

2) 12-25 lutego 2024 r.  

3) 28-29 marca 2024 r.  

4) 1 lipca – 27 sierpnia 2024 r.  

 

4. W przypadku zwiększonego zapotrzebowania na wychowanie przedszkolne w terminach określonych 

w pkt. 3 zostanie uruchomiony dodatkowy oddział 10-godzinny. 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bieliny. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


